МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                     с. Успенское                                       № 517

Об утверждении графика приема пищи обучающихся в МБОУСОШ № 1 с.

Успенского на 2023-2024 учебный год

         В соответствии с СанПиНом 2.4.5.2409-08 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего
профессионального образования», с целью создания благоприятных условий
для жизнедеятельности организма ребенка в процессе обучения и творческой
самореализации,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить график приема пищи обучающихся в МБОУСОШ № 1 с.
Успенского на 2023-2024 учебный год (приложение 1).
2. Утвердить график приема пищи обучающихся с ОВЗ и инвалидов в
МБОУСОШ № 1 с. Успенского на 2023-2024 учебный год (приложение 2).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                 Ю.С. Леонтьева

Приложение 1
к приказу от 01.09.2023 № 517

График питания обучающихся в МБОУ СОШ №1
I смена

08.40 – 09.00 – 5«А», 5«Б», 5«В», 5«Г», 6«А», 6«Б», 6«В», 6«Г»               193 уч-ся

09.30 – 09.50 (динамическая пауза) – 1«А», 1«Б», 1«В», 1«Г», 4«А», 4«Б», 4«В»,
4«Г»                      169 уч-ся

10.30 – 10.50 – 7«А», 7«Б», 7«В», 7«Г», 8«В», 8«А», 8«Б», 8«Г»           170 уч-ся

11.30 – 11.50 – 9«А», 9«Б», 9«В», 9«Г», 10 кл., 11 кл.                         137 уч-ся

II смена

13.30 – 13.50 – 2«А», 2«Б», 2«В», 2«Г», 3«А», 3«Б», 3«В», 3«Г»           186 уч-ся

                 График питания по субботам 1 смена

09.30 – 09.50 – 6«А», 6«Б», 6«В», 6«Г», 7«А», 7«Б», 7«В», 7«Г»           188 уч-ся

10.30 – 10.50 – 8«А», 8«Б», 8«В», 8«Г», 9«А», 9«Б», 9«В», 9«Г»            174 уч-ся

11-30 – 11.50 – 10 кл., 11 кл.                                                                   46 уч-ся

Директор                 Ю.С. Леонтьева

 Утверждаю:
Директор МБОУ СОШ №1

____________Ю.С. Леонтьева
«01» сентября 2023 г.

Приложение 2
к приказу от 01.09.2023 № 517

Утверждаю:
Директор МБОУ СОШ №1

____________Ю.С. Леонтьева
«01» сентября 2023 г.

График питания обучающихся с ОВЗ и инвалидов
в МБОУ СОШ №1

Завтрак:
09.20 – 09.40 – 1 «А» (1), 4 «А» (1), 4 «Б» (1), 4 «Г» (2)    5 уч-ся
10.30 – 10.50 – 1 «А» (1), 4 «А» (1), 4 «Б» (1), 4 «Г» (2),5 «В» (1), 6 «Б» (1), 6 «В»
(1)            8 уч-ся
11.30 – 11.50 – 7 «Б» (1), 8 «А» (1), 8 «В» (1)     3 уч-ся
12.30 – 12.50 – 10 (1)           1 уч-ся

Обед:

12.30 – 12.50 – 5 «В» (1), 6 «Б» (1), 6 «В» (1), 7 «Б» (1)    4 уч-ся
13.30 – 13.50 – 2 «А» (2), 3 «А» (1), 3 «Б» (2), 3 «В» (1)       6 уч-ся
14.30 – 14.50 -  8 «А» (1), 8 «В» (1), 10 (1)     3 уч-ся
14.30 – 14.50 – 2 «А» (2), 3 «А» (1), 3 «Б» (2), 3 «В» (1)       6 уч-ся

График питания учащихся с ОВЗ и инвалидов
по субботам

09.30 – 09.50 – 6 «Б» (1), 6 «В» (1), 7 «Б» (1), 8 «А» (1), 8 «В» (1), 10 (1) 6 уч-ся
11-30 – 11.50 – 6 «Б» (1), 6 «В» (1), 7 «Б» (1), 8 «А» (1), 8 «В» (1), 10 (1) 6 уч-ся

Директор                 Ю.С. Леонтьева

		2023-09-01T13:31:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. УСПЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН